Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
Протокол №1 от 08.02.2022г общего собрания.
МБОУ СОШ № 4 о создании ШСК.

Присутствовали: 32 человек.
Повестка заседания:

1. О создании школьного спортивного клуба «Олимп»;

2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Олимп»;

3. О принятии    Положения    о    школьном    спортивном клубе «Олимп»;

4. О формировании     Совета     школьного     спортивного клуба «Олимп».

По первому и второму вопросу:

Слушали: Девальд A.Э. директора, о создании школьного спортивного клуба «Олимп», об одобрении проекта Устава   школьного   спортивного   клуба   «Олимп»   на базе муниципального    бюджетного    общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4.
Постановили: создать школьный спортивный клуб «Олимп», одобрить  без  изменений  и дополнений  проект  Устава школьного спортивного клуба.

Результаты голосования: "за" - 32 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По второму вопросу:

Слушали: Роман Я.В. - о принятии Положения школьного спортивного клуба «Олимп»
Постановили: принять положение о школьном спортивном клубе «Олимп»
Результаты голосования: "за" - 32 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По третьему вопросу:

Слушали: Девальд A.Э. о формировании Совета школьного спортивного клуба «Олимп».

Постановили:  утвердить  Совет  школьного  спортивного  клуба в соответствии с Уставом и Положением в следующем составе:
Председатель   клуба - Дегтярева Н.С., учитель физкультуры МБОУ СОШ № 4.

Заместитель председателя клуба – Роман Я.В., заместитель директора по ВР.
Секретарь Клуба – Троценко Т.В., старшая вожатая.
Члены Совета клуба:

Девальд Алексей Эдуардович, педагог - организатор ОБЖ.

ученик 9 класса, Шаблий Роман,

ученик 8 класса, Машкин Алексей,
ученик 7 класса, Роман  Алексей,

ученица 6 класса Гудков Никита,

ученица 5 класса Донченко Александр,
ученик 4 класса Донченко Максим
ученик 3 класса Тамоян  Баар

ученик 2 класса Петров Станислав

Результаты голосования: "за" - 32 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

Председатель собрания                                А.Э. Девальд
Секретарь собрания                                      Я.В. Роман